
UCHWAŁA NR XI/133/19
RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.  
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)  art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 poz. 2245) i art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2019 r. poz.1507, z 2018 r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1622, 1690, 1818) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie stanowiącym załącznik do uchwały nr XVIII/200/16 
Rady Miejskiej Kościana z dnia 24 listopada 2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Kościanie zwany dalej "Ośrodkiem" działa w szczególności na 
podstawie:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ;

3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;

4) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie;

5) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych;

6) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów;

7) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych;

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;

9) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

10) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty;

11) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów;

12) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne;

13) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci;

14) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi;

15) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii;

16) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego;

17) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych;

18) ustawy z 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny;

19) innych aktów prawnych z zakresu polityki społecznej;

20) niniejszego Statutu”;

2) w § 7:

a) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) organizowanie i prowadzenie ośrodków wsparcia”,

b) w pkt 23 kropkę zastępuje się przecinkiem,

Strona 1



c) dodaje się pkt 24 w brzmieniu:

„24) prowadzenie spraw związanych z Kartą Dużej Rodziny”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Dawid Olejniczak

Strona 2




